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Résultats phase "Sélection"
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41

Patrouille 87
Patrouille 98
Patrouille 109
Patrouille 54
Patrouille 113
Patrouille 52
Patrouille 27
Patrouille 129
Patrouille 7
Patrouille 70
Patrouille 71
Patrouille 93
Patrouille 62
Patrouille 65
Patrouille 59
Patrouille 92
Patrouille 79
Patrouille 77
Patrouille 95
Patrouille 32
Patrouille 61
Patrouille 144
Patrouille 163
Patrouille 13
Patrouille 28
Patrouille 33
Patrouille 102
Patrouille 8
Patrouille 122
Patrouille 118
Patrouille 159
Patrouille 38
Patrouille 94
Patrouille 80
Patrouille 41
Patrouille 134
Patrouille 162
Patrouille 44
Patrouille 10
Patrouille 76
Patrouille 127

Herbstwind
OG-ST

Nazgils
NORWAY 1
13/2

Raid Team II
V-MAXX 1
Cougar

Team cachmen
EROK

EROK-2

6./ FschigBtl. 373
gren mont 5

Ecole Gren 4/Régiment Gren XXI

UNUCI Torino

Para Uno

Kranz

oops

Turicum

UOV Langnau i E
8eéme RPIMA BOI
Thirty-four 2 one
CIUR Deutschland
Festina Lente

Les Cardinaux

RK Niirnberg

VBK 52 Team 1
policeraiders.be
RAG Oberfranken
PzGren HSU
Swedish Marine Regiment
TEAM GREN MONT
Odlo

Bergnatter Stuttgart
CGFR III 2

zebras

Poussiére

GITE

Panther

Skorzeni

GUARDIA REAL 2

8.8.31 Résultats phase 'Sélection’

FORCES TERRESTRES
FORMATION D'APPLICATION DE L'INFANTERIE 3/6

LEHRVERBAND INFANTERIE 3/6

PC, 02.10.2005 18:19:55

Suisse
Autriche
Suisse
Norvege
France
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Estonie
Estonie
Allemagne
Suisse
Suisse
Italie
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
France
Suisse
Allemagne
Suisse
Suisse
Allemagne
Allemagne
Suisse
Allemagne
Allemagne
Suéde
Suisse
Suisse
Allemagne
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
France
Espagne
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7321.00
7143.00
7102.00
6898.00
6701.00
6549.00
6536.00
6415.00
6343.00
6058.00
5775.00
5701.00
5680.00
5618.00
5618.00
5590.00
5579.00
5540.00
5443.00
5384.00
5350.00
5134.00
5131.00
4967.00
4897.00
4875.00
4852.00
4847.00
4837.00
4823.00
4816.00
4792.00
4730.00
4662.00
4592.00
4553.00
4525.00
4521.00
4491.00
4417.00
4409.00
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Patrouille 125
Patrouille 49
Patrouille 161
Patrouille 160
Patrouille 50
Patrouille 6
Patrouille 75
Patrouille 149
Patrouille 153
Patrouille 96
Patrouille 53
Patrouille 42
Patrouille 136
Patrouille 16
Patrouille 55
Patrouille 83
Patrouille 48
Patrouille 116
Patrouille 31
Patrouille 84
Patrouille 114
Patrouille 135
Patrouille 46
Patrouille 64
Patrouille 68
Patrouille 137
Patrouille 43
Patrouille 36
Patrouille 111
Patrouille 39
Patrouille 40
Patrouille 157
Patrouille 24
Patrouille 56
Patrouille 101
Patrouille 89
Patrouille 37
Patrouille 138
Patrouille 25
Patrouille 78
Patrouille 23
Patrouille 81
Patrouille 66
Patrouille 123
Patrouille 20
Patrouille 99
Patrouille 142

UNUCI Bologna
Dénervaud

FPGRM

BA 123

Grizzlys

TEAM TARANIS
Leopard Gren Ustli Kp 20/4
VILLACOUBLAY 1
HO-1

Thurgovian Scouts
ATILA

Sua sponte

731 Miinsterland 1
Team Ost
NORWAY 2

CALMA

Brezel Patrol

51 Air Assault
FAFISA

Leonidas

13/1

HCR

Creve-coeur
Dwight D. Eisenhower
Les TDM 2

731 Miinsterland 2
Uncle Sam's Family
BA11

Unitas

Les Chevrons
CGFRIII 1

The King's and Cheshire Regiment
Naata 2

LV Panzer

Gren PM1

Ajoiel

ZUTAS

PSEED1

Team inf cham Mec
RIAD RAIDERS
Naata 1

GWK II

Gnou's team
Kampfgruppe West
Swiss Special Operation Team
ET 61

Commandos
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Italie
Suisse
Grande-Bretagne
France
France
Suisse
Suisse
France
Danemark
Suisse
Suisse
Suisse
Allemagne
Suisse
Norvége
Suisse
Suisse
Grande-Bretagne
France
Suisse
France
Grande-Bretagne
Suisse
Suisse
France
Allemagne
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Grande-Bretagne
Finlande
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Gréce
Suisse
Suisse
Finlande
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
France
Suisse
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4388.00
4371.00
4345.00
4335.00
4280.00
4215.00
4160.00
4157.00
4155.00
4067.00
4062.00
4055.00
4023.00
4001.00
3997.00
3981.00
3970.00
3924.00
3909.00
3885.00
3845.00
3838.00
3820.00
3808.00
3765.00
3671.00
3635.00
3619.00
3613.00
3570.00
3526.00
3525.00
3508.00
3373.00
3366.00
3347.00
3269.00
3225.00
3208.00
3193.50
3118.00
3075.00
3033.00
3029.00
3025.00
3009.00
3001.00
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
124
125
126
123
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Patrouille 86
Patrouille 141
Patrouille 18
Patrouille 82
Patrouille 91
Patrouille 155
Patrouille 128
Patrouille 22
Patrouille 124
Patrouille 106
Patrouille 34
Patrouille 105
Patrouille 158
Patrouille 2
Patrouille 51
Patrouille 150
Patrouille 152
Patrouille 132
Patrouille 104
Patrouille 115
Patrouille 14
Patrouille 154
Patrouille 110
Patrouille 17
Patrouille 60
Patrouille 97
Patrouille 108
Patrouille 100
Patrouille 156
Patrouille 12
Patrouille 139
Patrouille 133
Patrouille 140
Patrouille 107
Patrouille 4
Patrouille 88
Patrouille 67
Patrouille 35
Patrouille 151
Patrouille 3
Patrouille 11
Patrouille 47
Patrouille 146
Patrouille 58
Patrouille 126
Patrouille 73
Patrouille 29

UNUCI Lugo
KaartR

GGES Corp
KERAYNOS

BSPP

HO-3

Der Staab

Aufkl Bat 5

Evil I

P.S.E.K.#1
Mittelfranken

FOX

Imwinkelried
French Raiders-One
Fantome
VILLACOUBLAY 2
Team HO Maxim/Gerimax
A Coy (Recce)
Pénitence

Cobra ground force
UNUCI Milano 1
HO-2
MYRMIDONES
Argovis

FENG SUI

ASSO VAL-DE-TRAVERS
603A0CS NM

ET 62

Royal Military Police
Titeuf

PSEED2

A Coy (Salerno)
PSEED3

P.S.E.K.#2

French Raiders-Two
B-2-0

Les TDM 1

Grizzly - 2
VILLACOUBLAY 3
RK Heilbronn

UOV Ziircher Oberland
UNUCI Monterosi
LCV Bravo

CSIRKE LOPO
GUARDIA REAL 1
UNUCI Brescia

LES ADC
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Italie

Finlande

Suisse

Gréce

France
Danemark
Suisse

Suisse

Etats-Unis
Chypre
Allemagne
Suisse

Suisse

France

France

France
Danemark
Grande-Bretagne
Suisse

Suisse

Italie

Danemark

Gréce

Suisse

Gréce

Suisse

Pays-Bas

France
Grande-Bretagne
Suisse

Gréce
Grande-Bretagne
Gréce

Chypre

France

Suisse

France / Belgique
France

France
Allemagne
Suisse

Italie
Grande-Bretagne
France

Espagne

Italie

France
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2999.00
2987.00
2978.00
2975.00
2933.00
2825.00
2806.00
2695.00
2678.00
2674.00
2671.00
2640.00
2638.00
2625.00
2614.00
2603.00
2564.00
2556.00
2459.00
2440.00
2436.00
2410.00
2358.00
2329.00
2292.00
2267.00
2135.00
2097.00
2090.00
2072.00
2048.00
2006.00
1910.00
1838.00
1709.00
1686.00
1661.00
1644.00
1597.00
1582.00
1578.00
1458.00
1387.00
1371.00
1328.00
1210.00
1121.00
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136
137
138
139
140
141
142
143
144

Patrouille 85
Patrouille 9
Patrouille 74
Patrouille 147
Patrouille 26
Patrouille 21
Patrouille 63
Patrouille 148
Patrouille 19

RAF Regiment

Les Faucons noirs
GSMBrescia

3 Sgn Alpha

RED DEVILS

LEK THESSALONIKI
5°ET 503°RT

3 Sgn Bravo
ACHILLES
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Grande-Bretagne
Suisse

Italie
Grande-Bretagne
Italie

Gréce

France
Grande-Bretagne
Gréce

11
10

O

10

1119.00
1013.00
999.000
944.000
916.000
868.000
810.000
790.000
80.0000
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